Выписка из Протокола № 39/2020
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	23 октября 2020 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
2. Об исключении из членов Ассоциации.

РЕШИЛИ:
2.1. Исключить Общество с ограниченной ответственностью «Грос-Строй» (ОГРН 1123256006103, ИНН 3245508830) из членов Ассоциации в связи с изменением его места нахождения (юридического адреса) и государственной регистрацией в другом субъекте Российской Федерации, отличном от субъекта Российской Федерации, в котором зарегистрирована Ассоциация, в соответствии с законодательством РФ и п. 2 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

23 октября 2020 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

[bookmark: _GoBack]
1

4